
DODATEK č. 8/2009 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000
schválený Radou města Příbram dne 17.11.1999

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

IC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Příleram — Městská realitní kancelář
se sídlem Cs. armády 5, 2Q1 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.
Sídlo:

ngtoupení: Jiří Babínek
IC: 62958836

Bankovní ústav:
Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má snájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami I, Kpt.Olesinského 1 17, která byla sepsána dne 1.1.2000.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:
Roční míra inHace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Covnsumcr Price Index) za 12 měsíců roku 2008 proti průměru 12-ti měsíců roku 2007 činila



_

Ostatní ustanovení smlouvy 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších

'

změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2009.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

W ům 7 —
_ !|? L ) * / //0 "

V Příbrami dne V??JŽ'ŽZ.. dneJW

, Pronajímatel Nájemce

2.162--

MĚSTO) FFÉŘÉBRMIW WŠĚĚŠĚC
„

“
_ , _m Kauce ar , 47,3 'N W;,

'

ŠŠĚŽŠÉŘÉÍ'Qa armady & %1629
OŠŠŠLUŠEUŠW „, _ .

Tel „=ch Širší Ši) 81 3 ZHPWW V UŽ.$72Í'“„voz„., 33.33..



_ DODATEK č. 9/2009 ke
Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

lC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

.
variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 201 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.
Sídlo:

Zýstoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836
Bankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram [

(dálejcn nájemce)

Pronajímatcl má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami [, KptOlesinského 1 17, která byla sepsána dne 1.1.2000.

Na základě usnesení RM č. 424/2009 ze dne 11.5.2009 došlo ke snížení výše nájemného
v nebytových prostorech od 1.7.2009 0 20%.

'F:„.;„ ......„....:M ,:„„L.:,.: |.„ „„Z—! r'w.1..l... *) „A..A A „ rv ...::,.____.: „.„lM_„,_.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2009.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel., jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

.
_ v»51 © ves *“ ,

/
. ď\ -„ “„ (“v , <

,
' / Z 6:0

V Příbram dne V 7/7711á, dne
;

GAME? sage,
351

kancel"
amd“a y 5 V7 5119

315

Pronajímatel Nájemce



DODATEK č. 10/2010 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sgsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

Isz00243132
DIC: CZZ43132

v
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Příbram

číslo účtu: 50016-0521689309/0800
variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název flrmy: GAMP s.r.o.
Sídlo: Strakonická 351, 261 01 PříbramV

-
Zastoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836

gankovní ústav: Komerční banka

Císlo účtu: 916 970 277 / 0100
Umístění neb.pr0st.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram [

(dálejen nájemce)

Pronqiímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
» Příbrami I, KptOlesínského 117, která byia sepsána dne 1.1.2000.

Tímto usnesením dochází ke změně Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:
Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

Covnsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2009 proti průměru 12—ti měsíců roku 2008 činila

v Ceské republice 1 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
818,-- Kč/mZ/rok od 1.7.2009 826,-- Kč/mzlrok od 1.1.2010
'! '1'74 Vň/mšm'n „A 1 '7 anno '! 2:7 VX/mšm'n nr' 1 1 ')mn



“\

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1,1.2000 ve znění pozdějších
změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2010.
_“

_

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vylmmvení je
určeno nájemci.

.
' / . . "/

V Příbraml dne ďZa/C V ..?/'Péčšéc. dne J_Úxwl/Ú

"
© !: S 7—

0

i ._ V

Pronaj'matel

\
a 5 :u-t ] Nájemce

.o \ T /m- ,. , v_ň GAMP s.r.o.
\Řšx A(ězš/

1%61
01 Příbramv. Strakonicka 351—— | :(;29 58 836, DIC“ 0202958836

_ Teď.: nos 1300 532
Ál/L—VMU v UH vaňmmhn Mos! CUHLÍIVH VPInzP

midi! C, vložka A/L'Šfhl



DODATEK č. 11/2011 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sq sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

Isz00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.
Sídlo:

Zastoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836

Bankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dálejen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami 1, KptOlesinského 117, která byla sepsána dne 1.1.2000.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:
Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2010 proti průměru 12-11 měsíců roku 2009 činila

v Ceské republice 1,5 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
826,-- Kč/mz/rok od 1.1.2010 838,-- Kč/mz/rok od 1,1.2011



Ostatní ustanovení smlouvy 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1,1.2000 ve znění pozdějších
změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1,1.201 1.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou
součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je
určeno náj emci.

,
77., > ,

, ,V Příbrami dne ......Á(;.ŽÍ—..„?Q(/ v/m/uú dne /7<>Ž“ZÚ/*/

/í3Ě—“ \
./ *;Q- 0 \—/* f% _

Pron ímatelr í'='= \ _ , Nájemce14 \\ \\)
s // GAĚMĚZ

““v-fw;\ f= : .? <
\; , TM wi Í „„ \ 53h“ ““We/g;;

MNOVUH mnm, X,) VMPuuuw v „, ;„JXj/„mHJ/AM



DODATEK č. 12/2011 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

Isz00243132
D1C:CZZ43132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.
Sídlo:

Zýstoupcní: Jiří Babínek

IC: 62958836

Bankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Hailova 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami 1. Hailova 117, která byla sepsána dne 1.1.2000.

*
důvodu vysokého nedoplatku z vyúčtování za rok 2010 dochází ke změně článku 11, odst. C)

Smlouvy o nájmu nebytových prostor - k navýšení záloh na teplo 0 1.300,—- Kč/měsíčně.

ROZPIS PLATEB na rok 2011:
nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden - duben 2011 3.407,-- Kč 1.412,-- Kč 4.819,—— Kč



DODATEK č. 13/2012 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se_ sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbraml

IC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021
(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.
Sídlo:

Zastoupení: Jiří Babínek
IC: 62958836

Bankovní ústav:
Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Hailova 117, 261 01 Příbram [
(dálejen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoruv Příbrami ], Haílova čp. 1 17„ která byla sepsána dne 1.1.2000.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:
Roční mím int1ace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —
Covnsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2011 proti průměru 12—11 měsíců roku 2010 činila
v Ceské republice 1,9 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
838,-— Kč/mz/rok od 1.1.2011 854,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2012
7/1117 le/_„.z,!, ,ll 1f\/\11 — _,



\\

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1,2000 ve znění pozdějších
*"

změn a dodatků Zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2012.
'

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

„ . '. ,. . / „ . f ' v,
V Prlbraml dne /f[/'€CA V Prlbraml dne 2220/2

GAMP sm o
12061191 Přvbramv Smu- ', _

_ „ _

Pr najímatel \



DODATEK č. 14/2013 ke

Smlouvě () nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

l'ronajímatelz Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Pavlem Pikrtem

sevsídlcm Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.
Sídlo:

ngtoupení: Jiří Babínek

1C: 62958836

Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístěníneb.prost.:Hai10va 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pmnuiímutcl má s nájemcmn uzavřenou smlnuxu o nájmu nebytového prostoru v Příhmmi !

lluihwu čp. 117_ která byla sepsána dne 1,1.2000.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a C Smlouvy o nájmu NP:

Roční míra int1ace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 1241 měsíců roku 2011 Cmila

\ České republice 3,3 %.

1m 011111 nájem: NOVÝ NÁJEM:
su." Kč/mZ/rok od 112012 882,-- Kč/mz/rok od 1.1.2013
z .n? __ rzň/mfzaf— nr'1 1 1 mm 1 :97 __ VĚ/mšcl'l- „: 1 1 7m:



Ostatní ustanovení smlouvy 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění p(VdC—iších

|

změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2013.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je
určeno nájemci.

V Příbrami dne [Zf2013 V Příbrami dne i/GŽZOH

\\.\\E S
TO

Pro mjín 233191 ffi“ :=; Nájemce
%:
Š;

— * "

'
61
GAMP 5,520.,

A _ 01 m); vom „u af
QÍB1R „© 12Č1629 53 8287 Ulč'rčžjíršlší)blťř8lllgš

155008 300 582
ZHPSÉHU V UH wm NNN * MAM :;(lUL/rm v í'liln'

G(Ílm Q V/Ulkll J.!bU/Í



DODATEK č. 15/2013 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Pavlem Pikrtem

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:_'00243132
DIC: CZ243132

Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.

Sídlo:

Zastoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836

Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Hailova 117, 261 01 Příbraml

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebyíového prostoru v Příbrami I,

Hailova čp. 117„ která byla sepsána dne 112000.

S účinností od 1.5.2013 na základě Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83000199

mezi Městem Příbram a 1.SčV, a.s. dochází k fakturaci srážkové vody.

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 112000 ve znění pozdějších změn a

dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.5.2013.


